Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                                     Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.12.2017                                                                                         №  120-р п.Кедровый
О назначении публичных слушаний                                                                                            по проекту решения Совета депутатов                                                                                           сельского поселения  Кедровый                                                                                             «Об утверждении проекта планировки и                                                                            межевания территории п.Кедровый и с.Елизарово»
          В соответствии со статьями 8, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кедровый:
          1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «Об утверждении проекта планировки и межевания территории п.Кедровый  и с.Елизарово» согласно приложению на 22 января 2018 года.
Место проведения публичных слушаний – здание администрации сельского поселения  Кедровый п.Кедровый по адресу: ул. Ленина, д. 9 а, время начала публичных слушаний – 18 час.00 мин ,с.Елизарово ,пер.Никифорова д. 10, время начала публичных слушаний 18час.00 мин,
        2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «Об утверждении проекта планировки и межевания территории п.Кедровый и с.Елизарово» в течение одного месяца со дня официального опубликования настоящего постановления.
        3. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Камаеву Е.В. ,Кулькину Н.Б. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Воронова И.Г.
         4. Установить, что предложения по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «Об утверждении проекта планировки и межевания территории п.Кедровый и с.Елизарово» направляются в адрес комиссии администрации сельского поселения Кедровый, ул. Ленина д. 9а,, контактный телефон – 37-68-64 в течение одного месяца со дня опубликования настоящего постановления.
        5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района в сети Интернет не позднее 7 дней с даты подписания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кедровый                                    И.Г.Воронов

Приложение                                                                                                                                    к распоряжению администрации                                                                               сельского поселения Кедровый                                                                                                 от 21.12.2017 № 120
ПРОЕКТ
вносится главой сельского поселения Кедровый
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА                        ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                          ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 00.00.2017                                                                                             № ПРОЕКТ
Об утверждении проекта                                                                                               планировки и межевания                                                                                           территории п.Кедровый и с.Елизарово
        В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Кедровый, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьями 8, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16,28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кедровый,
Совет депутатов сельского поселения  Кедровый
РЕШИЛ:
       1. Утвердить проект планировки и межевания территории п. Кедровый и   с.Елизарово.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
       3. Контроль  за  выполнением решения оставляю за собой.

    Глава сельского поселения Кедровый                           И.Г.Воронов